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
Det er hage med plen og beplantning.
Tomten er felles for borettslaget, og tilnærmet flat.
Tomten ligger i et område hvor det kan forekomme marin leire.

Tilstandsrapport

Hals' gate 10C, 1707 SARPSBORG
Gnr 1 - Bnr 1827
3003 SARPSBORG

Boligconsult Takst AS 
Løkkeveien 5

1640 RÅDE

20247-1496Oppdragsnr.: 30.08.2023Befaringsdato: Side: 14 av 22



    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Hals' gate 10 C ,1707 SARPSBORG

48 m² 1972 1 sov
1 1 700 000 1 710 000 400 547 2 110 547 43 970

Hals' gate 10 B ,1707 SARPSBORG
49 m² 1972 1 sov

2 1 700 000 1 650 000 410 692 2 060 692 42 055

Hals' gate 10 B ,1707 SARPSBORG
49 m² 1972 1 sov

3 1 600 000 1 500 000 403 662 1 903 662 38 850

Hals' gate 10 C ,1707 SARPSBORG
57 m² 1972 1 sov

4 1 675 000 1 700 000 437 459 2 137 459 37 499

Hals' gate 10 C ,1707 SARPSBORG
57 m² 1972 1 sov

5 1 650 000 1 650 000 437 459 2 087 459 36 622

Hovedbyggets bruksareal/P-ROM

48 m²/0 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Boligbygg med flere boenheter :  Kjøkken, Stue,
Vindfang, Bad, Soverom

Tillegg for andel fellesformue 38 588+
Fradrag for andel felles gjeld 389 481-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

2 100 000

1 750 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 2 100 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Det er sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  
Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene. 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med flere boenheter 

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 900 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 340 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med flere boenheter Kr. 1 560 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 560 000

Årlige kostnader
Andel felleskostnader Kr. 72 120

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 72 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 550 000

Beregnet tomteverdi Kr. 550 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 2 100 000

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
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